СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района
Оренбургской  области

РЕШЕНИЕ
второго созыва
     08.10.2014 г.  № 55/3 р.С.

                  с.Рыбкино

«О внесении дополнений    в решение Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 20.02.2013 года № 33/4р.С «Об утверждении порядка увольнения муниципальных служащих муниципального образования Рыбкинский сельсовет в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии Коррупции», Совет депутатов Рыбкинского сельсовета решил:

1. Внести дополнение в решение Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 20.02.2013 года № 33/4р.С «Об утверждении порядка увольнения муниципальных служащих муниципального образования Рыбкинский сельсовет в связи с утратой доверии». Пункт 2 порядка дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:

« 2.4 непредставление сведений муниципальным служащим о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоявшего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Рыбкинский сельсовет:                                                             Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору , в дело, в места обнародования